forwMz, jz /fccazzZ; /afZfw«r ad afffM-f*?«, W Zzwfa- 
mus ad lapsum : non est tanti gaudii excelsa tentasse, 
quanti moeroris de sublimioribus corruisse2) ! Vae 

igitur sacerdoti, qui, immemor sui, precandi Studium 

deserit ; qui piarum lectionum pabulum respuit ; qui ad 

se ipse nunquam regreditur ut accusantis conscientiae 
exaudiat voces ! Neque crudescentia animi vulnera, 

neque Ecclesiae matris ploratus movebunt miserum, 

donee eae sériant terribiles minae : Excaeca cor populi 
huius, et aures eins aggrava : et oculos eins claude. 

ne forte videat oculis suis, et auribus suis audiat, 
fZ fWf j-%0 z«Zf%aZ, fZ fo«?ffZaZ«r, fZ ja«fw f«*z 
  Triste omen ab unoquoque vestrum, dilecti filii, 

>) Prov. XXIV. 30, 31. 
2) 8. Ilieron. in Ezech. 1. XIII, c. 44, v. 30, 
3) Is. VI, 10. 
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a vertat dives in misericordia Dens : ipse qui Nostrum 
intuetur cor, nulla prorsus in quemquam amaritudine 
affectum, sed omni pastoris et patris caritate in omnes 
permotum : 

Jesum Christum x) ? 
At videtis ipsi, quotquot ubique estis, quaenam 

in tempora, arcano Dei consilio, Ecclesia incident. 
Videte pariter et meditamini quam sanctum officium 
vos teneat, ut a qua tanto dignitatis honore donati 
estis, eidem contendatis adesse et succurrere laboranti. 
Itaque in clero, si unquam alias, nunc opus maxime 
est virtute non mediocri ; in exemplum integra, exper- 
recta, operosa, paratissima demum facere pro Christo 
et* pati fortia. Neque aliud quidquam est quod cupi- 
diore Nos animo precemur et optemus vobis singulis 
et universis. — In vobis igitur intemerato semper 
honore floreat castimonia, nostri ordinis lectissimum 
ornamentum ; cuius nitore sacerdos, ut adsimilis effici- 
tur angelis, sic in Christiana plebe venerabilior praestat 
sanctisque fructibus fecundior. — Vigeat perpetuis 
auctibus reverentia et obedientia, iis sollemni ritu pro- 
missa, quos divinus Spiritus rectores constitué Eccle- 
siae : praecipue in obsequio huic Sedi Apostolicae 
iustissime debito mentes animique arctioribus quotidie 
fidelitatis nexibus devinciantur. — Excellatque in 
omnibus caritas, nullo modo quaerens quae sua sunt : 
ut, stimulis qui humanitus urgent invidae contentions 
cupidaeve ambitionis cohibitis, vestra omnium studia 
ad incrementa divinae gloriae fraterna aemulatione 
conspirent. Vestrae bénéficia caritatis multitude» magna 

fafcorxw, quam 
miserrima, expectat ; vel maxime expectant densi ado- 
lescentum greges, civitatis et religionis spes carissima, 
fallaciis undique cincti et corruptelis. Studete alacres, 
non modo sacra catechesi impertienda, quod rursus 
enixiusque commendamus, sed, omni quacumque liceat 
ope consilii et sollertiae, bene optimeque merer! de 
omnibus. Sublevando, tutando, medendo, pacificando, 
hoc demum velitis ac propemodum sitiatis, lucrari vel 
obstringere animas, Christo. Ab inimicis eius heu quam 
impigre, quam laboriose, quam non trepide agitur 
instatur, exitio animarum immense! — Ob hanc potis- 
sime caritatis laudem Ecclesia catholica gaudet et 
gloriatur in clero suo, christianam pacem evangelizante, 
salutem atque humanitatem afferente, ad gentes usque 
barbar'as : ubi ex magnis eius laboribus, profuso non- 
nunquam sanguine concecratis, Christi regnum latins 
in dies profertur, et sides sancta enitet novis palmis 
augustior. — Quod si, dilecti filii, effusae caritatis 
vestrae officiis simultas, convicium, calumnia, ut per- 
saepe fit, respondent, nolite ideo tristitiae succumbere,